
SK Zbraslav
FC Tempo Praha

Neděle 11. března 2018 od 14:30 hodin 
hlavní rozhodčí asistenti
Stěhule Borek

Neděle 11. března 2018
18:30  Muži B - SK Modřany, příprava 

Sobota 17. března 2018
10:00  U15 - FK Dukla Praha, příprava
11:45  U14 - FK Dukla Praha, příprava
13:30  U15/U14 - FC Háje Jižní Město D
 
Neděle 18. března 2018
12:30  U11 - SC Xaverov H. Počernice, příprava
14:30  U13 - SK Petřín Plzeň, příprava
17:00  U10 - FK Motorlet Praha, příprava 

Sobota 24. března 2018
13:00  U11 - SK Petřín Plzeň, příprava
14:30  U8 - FK Neratovice - Byškovice, příprava 

Neděle 25. března 2018
11:30  U13 - SKP České Budějovice
11:30  U12 - SKP České Budějovice
14:30  Muži A - FK Admira Praha B
18:30  U15/U14 - Sokol Cholupice, příprava

dynape group, spol. s r.o.

www.rodeopraha.cz

grafické studio

Kalcovský Jiří, Hradil Jakub

16. kolo

PARTNER UTKÁNÍ

DŮCHODCI 
A DĚTI 20,- Kč

CENA 30,- Kč

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

13

Fotbalová kariéra: SK Zbraslav (2006 - 2011),  FC Tempo Praha (2011- )

Oblíbený post:  střední záloha

Největší fotbalový úspěch: 2. místo pražského poháru dorostu 

Nejhezčí gól: V U17 proti Podolí, hlavou na zemi z brankové čáry.

Fotbalový cíl a sen: V Silvestrovském derby nasadit jesle Tomáši Řepkovi, tam a zase zpátky.

Když se řekne Tempo: Místo, kde člověk vypne a které přináší radost.

Tip na dnešní zápas: Jasná výhra domácích.
 

    21.7.1998  Přezdívka: MC, Čechýno
MATĚJ ČECH

Rychlý bezdrátový a kabelový internet bez omezení 
a 40 TV kanálů zdarma v Praze a okolí.

Desítky TV kanálů s funkcí nahrávání a sledování 
pořadů až 30 hodin zpětně.

Volání mobilem výhodně již od 99 Kč 
za měsíc s MOBIL21.

KDY PŘÍŠTĚ NA TEMPO

PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA
1928

2018



Trenér: Petr Vanko
Asistent: Martin Vanko

Vedoucí týmu: Václav Kalina starší

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Baroch Patrik

Hrstka Pavel

Kadlec Dominik

Kalina Václav

Klajbl Vít

Netušil Michal

Prucek Pavel

Schwank Ondřej

Valta Viktor

Barták František

Bláha Dan

Čech Matěj

Geissler Patrik

Klouček Jaroslav

Perl David

Sedlář Štěpán

Šmídek Filip

Štěpánek Matěj

Tománek Lukas

Vltavský Marek

Zimmermann Robin

Frei Pavel

Gronych Jindřich

Hurka Josef

Šváb Ondřej

Trojan Jan

0

15

7

1

9

10

7

14

11

15

12

9

12

4

13

8

14

1

15

11

5

12

0

13

5

1

2

2

19.1.1980

7.9.1994

23.6.1997

16.4.1997

15.11.1989

7.2.1995

11.8.1998

1.6.1984

11.2.1993

30.5.1998

5.5.1989

27.2.1993

8.9.1996

21.7.1998

7.6.1995

22.5.1997

12.6.1991

10.7.2001

16.6.1989

21.6.1997

20.2.1991

19.10.1997

3.7.1993

18.5.1994

14.11.1996

20.10.1984

31.3.1997

12.12.2001

0

1350

79

20

755

196

289

1176

908

1297

903

267

945

53

1102

552

1044

11

1350

311

146

1014

0

796

194

8

57

27

0

0

0

0

0

0

0

2

1

4

0

0

5

0

2

3

2

0

3

0

1

0

0

3

1

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

2

0

1

1

0

5

0

8

1

2

0

3

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

2

1

2

1

2

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

2

0

3

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

br
an

ká
ři

ob
rá

nc
i

zá
lo

žn
íc

i
út

oč
ní

ci
soupiska

ta
bu

lk
a

16
. k

ol
o

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

SK TŘEBORADICE

FK DUKLA JM

SK HORNÍ MĚCHOLUPY

ABC BRANÍK

FC TEMPO PRAHA

FK ADMIRA PRAHA B

SK UHELNÉ SKLADY PRAHA

FC PŘEDNÍ KOPANINA

SK UNION VRŠOVICE

SK DOLNÍ CHABRY

SOKOL KRÁLOVICE

ČAFC PRAHA

FK ÚJEZD NAD LESY

SK ĎÁBLICE

SK ZBRASLAV

FK MOTORLET PRAHA B

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

10

10

8

7

6

6

6

5

5

5

5

5

4

3

2

3

4

0

3

4

5

5

3

5

5

5

4

2

2

4

6

3

1

5

4

4

4

4

6

5

5

5

6

8

9

8

7

9

34

30

27

25

23

23

21

20

20

20

19

17

14

13

12

12

41 : 24

40 : 20

24 : 48

38 : 19

27 : 20

19 : 18

23 : 21

25 : 27

18 : 20

31 : 35

20 : 21

18 : 36

16 : 22

24 : 30

17 : 28

17 : 39

PŘESTŘELKA S ČELÁKOVICEMI PĚT BRANEK JÍLOVIŠTI

NEMASTNÉ NESLANÉ, BEZ VÍTĚZE CHYBĚLA ZKUŠENOST

VÍTĚZNÁ GENERÁLKA

VELKÉ TRHLINY V DEFENZÍVĚ

FC Tempo Praha - SK Union Čelákovice FC Tempo Praha - TJ Jíloviště

FC Tempo Praha - Loko Vltavín B FC Tempo Praha - FK Újezd nad Lesy

FC Tempo Praha - AFK Slavoj Podolí Praha

FK Slavoj Vyšehrad B - FC Tempo Praha

4:4 (1:2) 5:1 (2:0)

1:1 (1:1) 1:2 (1:1)

2:1 (1:1)

5:2 (4:1)

Branky Tempa: 45. Frei (Šváb), 47. Frei (Kalina), 68. Bláha, 69. Bláha 
(Trojan).
Tempo: Pacovský - Klajbl (30. Kalina), Schwank (30. Trojan), Štěpánek 
(60. Schwank), Netušil (60. Klajbl) - Šmídek - Frei (60. Zimmermann), 
Barták (70. Štěpánek), Bláha, Čech - Šváb.

Branky Tempa: 13. Frei (Netušil), 17. Čech (Frei), 71. Geissler (Caprata), 
83. Hampapa (Vltavský), 84. Vltavský.
Tempo: Kuchař - Klajbl (46. Kalina), Hampapa (46. Šváb), Schwank 
(62. Hampapa), Netušil (62. Klajbl) - Štěpánek (46. Barták) - Frei 
(46. Zimmermann), Bláha (46. Buzek), Vltavský, Geissler (46. Čech) 
- Trojan (46. Caprata).

Branka Tempa: 32. Trojan (Šváb).
Tempo: Kuchař - Klajbl, Schwank (30. Šváb), Netušil, Kalina 
(60. Schwank) - Štěpánek - Geissler, Barták (60. Vltavský), Bláha, Čech 
(60. Zimmermann) - Vltavský (30. Trojan).

Branka Tempa: 32. Vltavský.
Tempo: Pacovský - Kalina (46. Klajbl), Hampapa, Šváb, Netušil 
- Štěpánek (46. Buzek) - Zimmermann (46. Trojan), Bláha, Vltavský, 
Geissler (46. Čech) - Frei (46. Caprata).

Branky: 32. Čech (Frei, Geissler), 58. Netušil (Zimmermann) 
- 38. vlastní Schwank.
Tempo: Pacovský (46. Kuchař) - Klajbl (46. Hampapa), Schwank, 
Netušil, Kalina (46. Valta) - Tománek (46. Šmídek) - Čech (46. Trojan), 
Barták (46. Bláha), Vltavský, Geissler (46. Zimmermann) - Frei 
(65. Geissler).

Branky: 25. a 90. Junek, 10. Šídlo, 17. Heřman, 34. Filip - 9. vlastní Vacík 
(Trojan), 54. Frei (Trojan).
Tempo: Pacovský - Klajbl, Šváb (46. Žalud), Netušil, Kalina - Štěpánek 
- Zimmermann (46. Frei), Barták (46. Bláha), Vltavský, Trojan - Schwank 
(65. Šváb).FC Tempo Praha - SK Zbraslav 

FK Admira Praha B - SK Třeboradice 

FK Motorlet Praha B - ČAFC Praha 

SK Horní Měcholupy - SK Ďáblice 

FK Újezd nad Lesy - FC Přední Kopanina 

SK Uhelné sklady Praha - Sokol Královice 

ABC Braník - SK Dolní Chabry 

FK Dukla JM - SK Union Vršovice

11.3. 14:30  

11.3. 14:30  

11.3. 14:30  

10.3. 10:15  

11.3. 14:30  

10.3. 10:30 

11.3. 13:30 

10.3. 10:30

Trenér Petr Vanko: "Podobný scénář jako poslední mistráky. Daří se 
nám do ofenzivy, prakticky celý zápas jsme hráli do plných a i tak jsme 
našli hodně okének a dali čtyři góly. S tímto obrovská spokojenost. 
Na druhou stranu soupeř se dostane přes polovinu hřiště a my si 
počínáme velmi netakticky a vytváříme velké díry ve svém postavení. 
Věřím, že se zvyšující se kondicí budeme lépe vyplňovat mezírky, 
které dneska vznikly. Jinak určitě chválím celý tým za aktivitu 
a nasazení, v jakém se zápas odehrál."

Trenér Petr Vanko: "Oba týmy dneska byly lepší v útočné fázi než v té 
obranné. My jsme měli trochu více štěstí v koncovce a jsem rád, že 
jsme v přípravě poprvé vyhráli. Zapojili se i dorostenci a chtěl bych je 
za výkon i přístup pochválit. V našem projevu bylo mnohem více 
energie a aktivity než v předchozích zápasech a i když stále trochu 
bojujeme s obrannou fází, tak bylo vidět zlepšení. Celkově je 
výsledek pro Jíloviště trochu krutý."

Trenér Petr Vanko: "Klukům nelze upřít snaha, nemůžu říct, že by se 
někdo na zápas vykašlal, ale chyběla mi tam trochu jiskra a vůle 
vyhrát. Nenašel se nikdo, kdo by naší hře dal trochu řád dopředu 
nebo dozadu. Dnes jsme prostě na hřišti neměli osobnost, která by 
hru trochu zorganizovala. Chtěl bych popřát soupeři brzké uzdravení 
ramene, které si nešťastně poranil jeden z hráčů."

Trenér Petr Vanko: "Zápas měl velmi slušné tempo, makali jsme až 
do konce, ale postupně se nám ze hry vytrácela kvalita. Jsem rád, že 
sbíráme zkušenosti a pro kluky z dorostu je to velká škola. Bohužel 
jsme utkání výsledkově ztratili, ale snad se to v jarní části zase otočí. 
Spokojený jsem celkem s prvním poločasem, ve druhém nám 
chyběla větší kvalita ve všech řadách, zejména v útočné fázi, z čehož 
těžil soupeř svými brejky a jeden nakonec i proměnil."

Trenér Petr Vanko: "Využili jsme ještě poslední možnost protočit 
sestavu, protože jsem potřeboval ještě odpověď na některé otazníky 
v sestavě, ale musím říct, že se mi jich příliš vyřešit nepodařilo. 
V zápase jsme se trochu přizpůsobili ospalému tempu a byli jsme 
málo aktivní ve hře za obranu soupeře. Chyběla mi větší dynamika 
v útočné fázi a tah na branku. Nyní nám zbývá pár dní do prvního 
mistráku, tak snad všechno vyladíme a zvládneme."

Trenér Petr Vanko: "Bohužel se nám nedaří nahradit absentující 
kluky a nezbývá než věřit, že se do mistráků dá někdo dohromady. 
Náš výkon v defenzivě celého týmu má velké trhliny a máme opravdu 
na čem pracovat. V prvním poločase jsme dostali hodně laciných 
branek a i když jsme se ve druhém poločase zlepšili, tak to k větší 
korekci výsledku nevedlo."

Odešel:
Jindřich Gronych 
TJ Lokomotiva Borohrádek

Přišel:
Robin Zimmermann 
FK Slavoj Vyšehrad

SLEDUJ NOVINKY 
VE SVÉM KLUBU www.fctempo.cz


